[image: image1]Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Regiro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

Indicação nº 870/2025
Senhor Presidente,

Apresento a V.Exa., nos termos do art. 225 do Regimento Interno, a presente Indicação, solicitando ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, através da Secretaria competente, o recapeamento da RUA 24, BLOCO D1.
JUSTIFICATIVA:
                    Esse recapeamento irá trazer muitos benefícios para os moradores do local e a todos veículos e pedestre que trafegam pelo local, a rua se encontra numa situação muito precária.
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 06 de junho 2025.
Ton Adorno
     Vereador
[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]